Secretaria de Políticas para as 

Mulheres - SPM e a Empresa Lucas Davi Santos Silva, CNPJ nº 55.320.380/0001-33. 

Objeto: Prestação de serviços de lavagem de veículos automotores (pesados, leves e semi - 

leves), conforme Termo de Referência. Valor Global:  R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos 

reais). Vigência: 12 meses a contar da data de assinatura, prorrogável nos termos da Lei nº 

14.133/2021. Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 0001, Destinação de Recursos 

14.122.502.2000, Elemento de Despesa 3.3.90.39.000. Data de Assinatura: